
      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 6                                                              15. ožujka 2016. 

   

    GODINA 6/16                                                        15. ožujka 2016.                                                                  BROJ 6 

 

 

 

                                                                 S A D R Ž A J 

 

 

 

I.GRADSKO VIJEĆE 

 

  ODLUKA o raspisivanju izbora za članove vijeća 

         mjesnih odbora Grada Knina....................................................................................2 

 

II.GRADONAČELNIK 

 

 RJEŠENJE o imenovanju zapovjednika Javne 

  vatrogasne postrojbe Grada Knina............................................................................3     

  RJEŠENJE o imenovanju zamjenika zapovjednika 

          Javne vatrogasne postrojbe Grada Knina..................................................................4 

ISSN 1849-4005  



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 6                                                               15. ožujka 2016.  

2  

 

                                                        I. GRADSKO VIJEĆE 

 

 

               Na temelju članka 4. Odluke o pravilima za izbor članova vijeća mjesnih odbora na  

području grada Knina („Službeno glasilo Grada Knina“, broj 4/16) i članka 33., a u svezi s 

člankom 78. Statuta Grada Knina („Službenik vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj    

7/09, 3/13, 11/13 - pročišćeni tekst i „Službeno glasilo Grada Knina“, broj 4/14), Gradsko 

vijeće Grada Knina na 25. sjednici, održanoj dana 15. ožujka 2016. godine, donosi  

 

 

ODLUKU 

o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora Grada Knina 

 

 

1. Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora na području grada Knina, kako  

  slijedi: 

Mjesni odbor KNIN I. 

Mjesni odbor KNIN II. 

Mjesni odbor KNIN III. 

Mjesni odbor KNIN IV. - Kovačić 

Mjesni odbor KNIN V. - Golubić 

 

2.    Za dan provedbe  izbora određuje se 17. travnja (nedjelja) 2016. godine, u               

vremenu od 7.00 do 19.00 sati. 

 

3. Danom stupanja na snagu ove Odluke poništava se Odluka o raspisivanju izbora za 

  članove vijeća mjesnih odbora Grada Knina („Službeno glasilo Grada Knina“,       

  broj 5/16). 

 

4. Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasilu Grada Knina”. 

 

 

           

KLASA: 026-01/16-01/4 

URBROJ: 2182/10-01-16-2 

Knin,  15. ožujka 2016. godine 

 

                                                                                                       

PREDSJEDNIK  

                                                  Marinko Tokmakčija 

 

 



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 6                                                              15. ožujka 2016. 

3  

 

                                                      II. GRADONAČELNIK 

 

 

 Na temelju članka 30. stavka 1. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“, broj:  

106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 139/04, 174/04, 38/09, 80/10), točke 16. Odluke o osnivanju 

Javne vatrogasne postrojbe Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, 

broj: 1/00, 9/03 i 10/09), a na prijedlog Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Grada 

Knina, zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Knina, dana 14. ožujka 2016. 

godine, donosi 

 

R J E Š E N J E  

o imenovanju zapovjednika  

Javne vatrogasne postrojbe Grada Knina  
 

 

 

1.           Mladen Jelić iz Knina, nastavnik tjelesnog odgoja, imenuje se za zapovjednika    

Javne vatrogasne postrojbe Grada Knina,  na mandat od 4 godine,  počevši od 1. 

travnja 2016. godine. 
 

 

 

2.            Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasilu Grada Knina“. 
 

 

 

 

KLASA:UP/I-119-01/16-01/01 

URBROJ:2182/10-02-16-1 

Knin,  14. ožujka 2016.  godine 
 

 

 

 

                                                                   ZAMJENIK KOJI OBNAŠA DUŽNOST 

                          GRADONAČELNIKA 

                                                                                                   Nikola Blažević, dipl.iur. 

 



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 6                                                               15. ožujka 2016.  

4  

 

 

 

   Na temelju članka 30. stavka 1. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“, broj:    

106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 139/04, 174/04, 38/09, 80/10), točke 16. Odluke o osnivanju 

Javne vatrogasne postrojbe Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, 

broj: 1/00, 9/03 i 10/09), a na prijedlog Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Grada 

Knina, zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Knina, dana 14. ožujka 2016. 

godine, donosi 

 

R J E Š E N J E  

o imenovanju zamjenika zapovjednika  

Javne vatrogasne postrojbe Grada Knina  

 

 

1.  Marko Ivić iz Knina, inženjer sigurnosti pri radu, imenuje se za zamjenika                  

 zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada Knina, na mandat od 4 godine,       

 počevši od 1. travnja 2016. godine. 

 

 

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasilu Grada Knina“. 

 

 

 

 

KLASA:UP/I-119-01/16-01/02 

URBROJ:2182/10-02-16-1 

Knin,  14. ožujka 2016.  godine 

 

                                                                  ZAMJENIK KOJI OBNAŠA DUŽNOST 

                          GRADONAČELNIKA 

                                                                                                   Nikola Blažević, dipl.iur. 



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 6                                                              15. ožujka 2016. 

5  

Izdavač: GRAD KNIN, dr. Franje Tuđmana 2, 22300 Knin 

Uredništvo: Slaven Ivić, ing.el., Nenad Damjanović, dipl.oec., Sanja Lozančić, dipl.iur. 

tel: 022/664-410, fax 022/660-445 

e-pošta: grad@knin.hr 

www.knin.hr 

Tisak: Grad Knin 


